
24.11.2017 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2aaacd5b-2096-4df6-b674-30aca34ef442 1/2

Ogłoszenie nr 500064343-N-2017 z dnia 24-11-2017 r.

Poznań: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 617208-N-2017 

Data: 16-11-2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego, Krajowy numer identyfikacyjny 32785300000, ul. ul. Królowej Jadwigi  , 61871  

Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 061 8355000, 8355063, e-mail rzp@awf.poznan.pl, faks 618 330 087. 

Adres strony internetowej (url): www.awf.poznan.pl 

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne: 

http://www.awf.poznan.pl/pl/przetargi-aktualne

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 7 

W ogłoszeniu jest: Przy opracowywaniu harmonogramu należy przyjąć przerób roku w 2018 w wysokości: 1.600.000,00 zł 

W ogłoszeniu powinno być: Przy opracowywaniu harmonogramu należy przyjąć przerób w roku 2018 w wysokości 1.600.000,00 zł musi

być wykonany do 30 listopada 2018 r. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Data:2017-12-01, godzina : 09:30 

W ogłoszeniu powinno być: Data:2017-12-11, godzina : 09:30 



24.11.2017 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2aaacd5b-2096-4df6-b674-30aca34ef442 2/2

 
Drukuj


